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Se side 15

INGRID OLAVA & CELLOLYD 
Se side 15.
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Se side 7.
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ASKO Oslofjord og MENY Klokker-
jordet er vår hovedsamarbeids- 
partner for torgarrangementet «Jazz 
til Folket» på nydøpte utescenen 
ASKO-MENY Scenen på Sande torg 
som går av stabelen 21. september.

ASKO OSLOFJORD er et automatisert 
regionslager som leverer varer til 300 
dagligvarekunder i Buskerud, Østfold, 
Nordre Follo, vestre del av Akershus, 
nordre del av Vestfold og nord-østre 
del av Telemark. 

Lagerbygget er miljøsertifisert Breeam 
Outstanding og vil innen 2026 kun ha 
elektriske lastebiler.

ASKO OG MENY 
MED JAZZ TIL FOLKET

- Med våre 450 ansatte er vi opp-
tatt av mangfold og inkludering, sier 
Torgeir Østenengen i ASKO som gleder 
seg til å være med på å gjøre Sande 
Jazzfestival til en viktig kulturenhet 
i Bygda.

MENY KLOKKERJORDET er opptatt 
av å kunne tilby god service og et 
breddesortiment lokalt som moderne 
supermarked. 

Dagligvarebutikken er en del av et 
handelslag som har eksistert siden 
1884, ”Sande Meieri”. - Det er helt 
naturlig for oss å være delaktig i  
prosjekter og å støtte tiltak som 

setter Sande på kartet, og gi noe 
tilbake til lokalsamfunnet i en eller 
annen form. Jazzfestivalen er et ar-
rangement vi har stor tro på i denne 
sammenheng, sier daglig leder/kjøp-
mann Sten Egil Søberg som formelig 
bobler av positivitet sammen med 
Torgeir Østenengen når vi snakker 
om å løfte Sande på kartet. Vi gleder 
oss, smiler begge to.

ANNONSE
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RUTE TAXI
Nordre Jarlsberg Brygge        Sande Sentrum    

Vi setter opp rute taxi med faste avganger og fastpris på kroner 100,- pr person
Gjelder kun på faste avganger

Vi kjører deg trygt til ditt arrangement

KONSERTBYGDA SANDE 
Hele 19 artister på 10 forskjellige arenaer rundt omkring i Sande huser årets festival. Dette er flere artister enn noen gang. Med flere 
festivaler og mange titalls konserter i året kan vi snart trygt begynne å kalle stedet vårt «konsertbygda Sande». Det blomstrer og gror 
som aldri før i bygda vår.

Sett av denne helga – 18.–21. 
september. Nyt all den flotte 
musikken som kommer. Ta med 
deg de beste rundt deg og virkelig 
kos deg. Bruk dette program- 
magasinet til å se hva som skjer 
på de forskjellige arenaene, og les 
om artistene og våre samarbeids-
partnere for 2025.

Alle som på en eller annen måte  
har bidratt inn mot årets festival 
– både enkeltpersoner, frivillige, 
næringsliv, sponsorer, sam- 
arbeidspartnere og Holmestrand 
kommune – har gjort Sande 
Jazzfestival nr. 3 mulig.

I år har vi også på plass en egen 
frivillig gruppe som bidrar rundt 
på alle arenaene, slik at vi greier 
å gjennomføre årets festival best 
mulig for dere, publikum. Tusen 
takk for at dere gjør festivalen 
mulig.

Sikkerheten er også godt ivaretatt, 
med Svelvik Røde Kors sitt team på 
alle konsertarenaer.

Billetter finnere dere enkelt ved å 
scanne kodene her  i program- 
magasinet eller  gå inn på sande- 
jazzfestival.no. Der finner du alle 
konserten og transport infor-
masjon du trenger. Vårt kjære 
jazzteam, som gjennom hele året 
bidrar når det trengs, vil jeg gi en 
stor og velfortjent applaus til. Uten 
dere – ingen festival. Jeg er stolt av 
å ha et så fantastisk jazzteam som 
alltid stiller opp, som alltid smiler 
og sier JA. Tusen takk alle sammen.

Vi gleder oss til den tredje Sande 
Jazzfestival – og til å se akkurat 
deg der.

Velkommen til konsertbygda Sande 
og årets Sande Jazzfestival.

REDAKSJONELT

JAZZTEAMET:

• Ove Andheim
• Maia Guldal
• André Hoel
• Elin Agdestein 

• Barbara Ida de Haan
• Anne Nordby Skarstad
• Tove Teien
• Ninni Gran Mjelde
• Berdon Kirksæther

BILLETTER:

Alle billetter, både enkeltbilletter og festivalpass Jazzvenn får du kjøp på Fabnite.no og 
sandejazzfestival.no. Det selges ikke billetter i døra  på spillestedene. Billetter kjøpes på nett. 
Kjøpte billetter refunderes ikke. Med forbehold om trykkfeil og endringer i programmet. 
Siste oppdaterte programoversikt ser du på sandejazzfestival.no
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ÅPNINGSKONSERT - BÆRUM BIG BAND 
MED CHRISTINE MEYER OG EGIL ELDØEN

BANDET JAZZÅGITT MED TOM MATHISEN

Gled dere til en forrykende åpningskonsert på Sande kommunelokale 18. september kl. 18:00.

BÆRUM BIG BAND byr på sine versjoner av Geir Wentzel og Christine Meyer sin legendariske innspilling av udødelig soul-musikk, 
97% Soul fra 1997!

Om 97% Soul: «Dette er sterkere enn det sterkeste fra Toten»-og bandet har for anledningen med store forsterkninger:

Egil Eldøen: Kjent fra Lava og en lang solo-karriere,  Geir Langslet: Kjent fra Lava, NRK, utallige studioproduksjoner, nå 
kapellmester for «Tina-Simply the Best».

Sebastian Brynestad: Kjent fra «Kollektivet» (TV-serie), forskjellige humor-program, 4-stjerners middag og det fantastiske 
musikalske TV-konseptet «Den du Veit». Han er en av Bærum Big Band sine faste vokalister.

Christine Meyer: Overtok etter Inger Lise Rypdal som fast vokalist i Wentzel Bandsom 17-åring og fikk oppleve mange år 
med spennende oppdrag og festivaler med dette bandet, som i 1997 da hun fikk varme opp for Ike Turner og BB King på Notodden 
Bluesfestival. Hun har for tiden store prosjekter på gang, som «Tina Simply the Best» og «All Stars Funky Experience».

Bandet Jazzågitt er et jazz/humorband bestående av humorlegenden Tom Mathisen, hans sønn Erik Mathisen og hans « barnebarn» Jon 
Fagerås. De kombinerer kjente og kjære prima vera og Falsk Mathisen låter med fiffige jazzakkorder! Deres motto er: folk trenger mer 
humor og mer jazz! Tom har hytte på Bjærkøya i Sande, og der har han sin familie på farssiden, så sande er hans andre hjem! «barnebarn» 
Jon har også tilknytning til området! Jazzågitt gleder seg til å besøke festivalen, og det bør du gjøre også! God fornøyelse!

18. SEP. // KL.19:00 (SITTEPLASSER) 
SANDE KOMMUNELOKALE

18. SEP. // KL.20:30 (SITTEPLASSER) 
SLIPERIET BISTRO

TO
RS
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G
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BILLETTER

BILLETTER
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”SKOGSLUSKEN”
En albumkonsert med Trond Granlund og Terje Norum.

Opplev en stemningsfull konsert som hyller lyrikeren Hans Børli gjennom musikk og poesi. I forbindelse med 
Børlis 100-årsjubileum tonesatte Terje Norum flere av hans dikt, noe som resulterte i et kritikerrost album utgitt 
i 2020 – nominert til Spellemannprisen samme år.

Konserten tar publikum med inn i Børlis univers, der natur, arbeid og livsfilosofi smelter sammen i sterke 
musikalske tolkninger. Med noen av landets fremste musikere på scenen, er dette en unik opplevelse for både 
lyrikk- og musikkelskere. 

Bandet: Trond Granlund - Vokal, Terje Norum - Tangenter, Freddy Holm - Gitar, Jørun Bøgeberg -  
	 Bass, Anders Engen - Perkusjon66

19. SEP. // KL.17:00 (SITTEPLASSER) 
GRAN SØNDRE

TREN UT ÅRET!
FOR KR 0,-/MND 
Bli den mest Sporty versjonen av
deg selv. Ingen binding, ingen
stress!

ANNONSE

BILLETTER
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AGADAM DOUGLAS  
& SILYA

D´SOUND

Et unikt stjernemøte i Sande!

Sande jazzfestival er stolt av å kunne presentere de to tidligere vinnerne av Stjerne-
kamp med hver sin konsert på samme scene samme kveld!

ADAM DOUGLAS:  
Våren 2025 slipper Adam sitt splitter nye album!  
Albumet «Companions» er en plate som reflekterer over Adam selv og hans 
interaksjon med de han har og de han har hatt rundt seg. Adam leverer deilige 
feel-good låter i sjelfullt landskap. Det er americana, soul, gospel og roots i skjønn 
forening, og hans utrolige vokal føles varmende og oppløftende. Adam gjester 
Bolstad kulturgård i formatet: Verdens minste største band, sammen med syngende 
trommeslager, Torjus Nevland.

SILYA: 
Silya er en av Norges sterkeste live-artister og har spilt utallige konserter med bandet 
sitt Silya & the Sailors de siste årene. Etter å ha viet nesten hele livet til musikk er 
Silya blitt en sjeldent kraftfull musiker og låtskriver med en tilstedeværelse som 
bergtar publikum og anmeldere hver gang hun opptrer. Og til Sande Jazzfestival 
kommer Silya Trioformat.

Opplev D’Sound i Sande Kommunelokale under Sande Jazzfestival i september

D’Sound har i over 30 år vært et av de mest markante og stilskapende bandene i norsk musikk. Med en særegen blanding av acid 
jazz, soul, R&B, funk, pop og drum ’n’ bass, har trioen – bestående av Kim Ofstad (trommer), Jonny Sjo (bass) og Simone Eriksrud 
(vokal) – satt sitt preg på musikklandskapet både her hjemme og ute i verden.

19. SEP. // KL.19:00 (SITTEPLASSER) 
BOLSTAD KULTURGÅRD

19. SEP. // KL.22:00 (SITTEPLASSER) 
SANDE KOMMUNELOKALE

77

BILLETTER

BILLETTER
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KONKURRANSE
Vinn tur til 

Vestlia Hotell, Geilo 
for to personer

Ta et kult bilde av «Jazzbilen» som kjører rundt. Vi trekker ut det beste 
bilde som vinner. 
Bildet må tas i perioden 1.–18. september og sendes til sm@bilia.no
Merk e-post med: Jazzbilen konkurranse.
Kan også legges på sosiale medier. Merkes med @biliadrammen_volvo
Vi har mange fine trøstepremier.

DRAMMEN

VI TILBYR EFFEKTIV 
HÅNDTERING AV AVFALL

Utleie av containere, 
big bag, vask av søppel-
beholdere for sameier og 
bedrifter i Buskerud 

og Vestfold.

Fjellveien 12b, 3035 Drammen
post@fundergruppen.no
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Forkjøpsrett til omtrent 10.000 boliger
Gode medlemsfordeler

Unike kulturtilbud

Bli bedre kjent med oss på nbbo.no

VI ØNSKER DERE 
GLADE JAZZDAGER

DIN LOKALE 
IT LEVERANDØR

SKYTJENESTER
DIGITALISERING 

NETTVERK
TELEFONI 

IT SIKKERHET
SERVICE VERKSTED

MØTEROM
KAMERAOVERVÅKING

BYTT TIL VARMEFRIE SKRIVERE 
SPAR ØKONOMI OG MILJØET.

www.epson.no/Heat-free

www.enter.no
Telefon: 33778100
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SANDE JAZZFESTIVAL PROGRAM 
18.-21. SEPTEMBER 2025

ÅPNINGSKONSERT 
TORSDAG 18. SEPTEMBER FREDAG 19. SEPTEMBER

Gled dere til en forrykende åpningskonsert på Sande kommune- 
lokale 18. september kl. 18:00.

BÆRUM BIG BAND byr på sine versjoner av Geir Wentzel 
og Christine Meyer’s legendariske innspilling av udødelig 
soul-musikk, 97% Soul fra 1997!

Tom Mathisen, Erik Mathisen, Jon Fagerås kombinerer kjente 
og kjære Prima vera og Falsk Mathisen med fiffige jazzakkorder.

BÆRUM BIG BAND MED BLA. CHRISTINE MEYER OG 
EGIL ELDØEN

BANDET JAZZÅGITT MED TOM MATHISEN
19. SEP. // KL.17:00 GRAN SØNDRE

Sande jazzfestival er stolt av å kunne presentere de to tidligere 
vinnerne av Stjernekamp med hver sin konsert på samme scene 
samme kveld! Dette blir en uforglemmelig kveld med to fulle 
konserter, alt inkludert i én billett.

Sitteplasser.

Hele orginalbesetningen med Simone i spissen kommer til Sande. 
Med en unik miks av acid jazz, soul, R&B, funk, pop og drum‘n’ 
bass vil D´sound levere et groovy sett på Sande kommunelokale.

Sitteplasser.

ADAM DOUGLAS & SILYA

19. SEP. // KL.19:00 BOLSTAD KULTURGÅRD

19. SEP. // KL.22:00 SANDE KOMMUNELOKALE

Opplev en stemningsfull konsert som hyller lyrikeren Hans 
Børli gjennom musikk og poesi.

Medvirkende på albumet og på turne:

Trond Granlund	 Vokal 
Terje Norum	 Tangenter
Freddy Holm	 Gitar
Jørun Bøgeberg	 Bass
Anders Engen	 Perkusjon

«SKOGSLUSKEN» TROND GRANLUND OG TERJE NORUM

18. SEP. // KL.18:00 SANDE KOMMUNELOKALE

18. SEP. // KL.20:30 SLIPERIET BISTRO

D´SOUND

BILLETTER
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LØRDAG 20. SEPTEMBER

20. SEP. // KL.08:30
BERGERVEIEN 2D, BERGER - FOSSEKLEIVA KULTURSENTER

Festivalsjef Ove Andheim inviterer hjem til en helt spesi-
ell konsert med en av Norges mest særegne jazzmusikere 
Steinar Raknes. Raknes er både virtuos bassist og sanger.  
Frokosten starter kl.08:30 og er inkludert i billetten.

Etter konserten, mellom kl. 10 og 11, holder flere kunstnere 
atelierene sine åpne i Fossekleiva. Jazzpriser.

Gratis buss fra Sande Torg kl. 08:30, og retur kl. 11:15

FROKOSTJAZZ HOS FESTIVALSJEFEN
MED STEINAR RAKNES

SØNDAG 21. SEPTEMBER

Suksessen fortsetter, på Montebellohytta blir det også i år 
gratiskonsert. I år spiller Berdon Kirksæther & The Twang 
Bar Kings. Et samarbeid mellom Sande Jazzfestival og 
Sande SK. Gåtur i forkant av konserten med Bent Aaserud i 
spissen for de som ønsker en tur før konserten. Oppmøte kl. 
11.00 på parkeringsplassen utenfor Montebellohytta. Det 
blir salg av vafler, pølser, kake og mineralvann til inntekt for 
Sportsklubben. Velkommen til en sprek start på søndagen 
og en annerledes konsertopplevelse i skauen! OBS. Ved 
dårlig vær blir konserten avholdt inne på Montebellohytta. 

Gratis, sitteplasser og ingen påmelding

SKAUJAZZ

21. SEP. // KL.14:00 MONTEBELLOHYTTA

20. SEP. // KL.17:00 GRAN SØNDRE

21. SEP. // KL.17:00 SANDE KIRKE

20. SEP. // KL.17:00 BOLSTAD KULTURGÅRD

20. SEP. // KL.21:00 SANDE KIRKE
Lørdag 20. september kl.11.30–14.30 fylles ASKO – Meny 
Scenen i Sande sentrum med musikk, show og gode opple-
velser – helt gratis!

• Sande Musikkorps

• Royal Garden Jazzband

• Det lokale koret Kor-ona

• Jazzprisen 2025 deles ut

• Kl. 12.30:  
	 Barne og familieshow: Vitenshitshow med Stian & Dennis. 	
	 Kjent fra Newton på NRK TV

• Asko deler ut årets støtte til lag og foreninger

• Anne Fagermo & Akerhaugen Band. Kjent fra The  Voice på TV

Noah, Asko og Meny er våre støttespillere.

GRATIS KONSERT OG SHOW PÅ ASKO-MENY SCENEN.

20. SEP. // KL.11:30-14:30 SANDE TORG

Amund Maarud, kanskje Norges beste blues/rocke artist med 
Jarle Vespestad på trommer og Steinnar Raknes på kontra-
bass. Kul og særegen trio.

Musikk: Fagen - Andheim - Luksengård

Bill. kr: GRATIS

Vi gleder oss til å ønske Stein Torleif Bjella med band velkom-
men til Sande - og til en kveld du vil huske lenge.

Stein Torleif Bjella er en av Norges mest folkekjære og aner-
kjente visekunstnere. Med sin særegne stemme, lavmælte hu-
mor og dypt menneskelige tekster, har han rørt ved noe i oss 
alle – og etablert seg som en helt egen stemme i norsk musikkliv

6 Celli,en kontrabass og en popstjerne: 
Det blir en helt spesiell konsertopplevelse når Ingrid Olava 
tar med seg sine 6 celloister og en kontrabass til sande kirke  
20 .september. Med sin særegne stemme og utstråling sammen 
med de 7 andre musikerne blir dette til noe helt unikt.

MAARUD – VESPESTAD – RAKNES

JAZZ GUDSTJENESTE

STEIN TORLEIF BJELLA M BAND

INGRID OLAVA
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PROTECT VAKTHOLD
& SIKKERHET AS 
”PROTECTING your event, 
ensuring your SUCCESS”

Vi leverer vektertjenester, 
arrangementssikkerhet, 
alarm og overvåkning over 
hele landet. Vi har fokus på 
lokal tilhørighet og ønsker 
å være en stabil og trygg 
samarbeidspartner for lokal- 
befolkningen i hjembygda 
Sande.

Vi er store tilhengere av at 
man velger lokalt, og skal 
med glede levere sikkerheten 
til Sande Jazzfestival også 
i 2025, og forhåpentligvis 
mange år fremover.
Vi gleder oss over å se at det 
satses lokalt av arrangører 
som Sande Jazzfestival og  
Bryggefestivalen, som bidrar 
til samhold og gode opplevel-
ser i Sande.
Vi ser stadig etter både nye 
ansatte og nye kunder, og 
ønsker å komme i kontakt 
med alle som ønsker å komme 
i kontakt med oss. 

Protect holder også en 
rekke kurs for private og 
næringsliv, og kan skred-
dersy kursene til å passe 
ditt behov!Brannvernskurs, 
førstehjelpskurs samt kurs 
innen kommunikasjon og 
konflikthåndtering
 
Se mer av hva vi driver med 
besøk: protectvakthold.no 
eller kontakt oss på post@
protectvakthold.no.

• Graving

• Transport

• Container - Utleie

• Salg og levering av 
	 alle typer masse, med 	
	 tippbil eller kran

RE-Maskin AS
Gamleveien 77 

3072 Sande

91 78 22 78

Re-maskin.no
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MAARUD – VESPESTAD – RAKNES
Opplev Maarud, Raknes & Vespestad på Gran Søndre under Sande Jazzfestival – en eksplosiv trio der blues, rock og jazz smelter 
sammen. Amund Maarud er kjent som skaparen av norsk nu-blues, med sin rå energi og prisbelønte gitarspill. Steinar Raknes er en 
av Norges fremste kontrabassister og en innovativ vokalist og komponist med over 25 år i norsk jazz. Jarle Vespestad er en levende 
trommelegende, kjent fra Farmers Market, Silje Nergaard og Tord Gustavsen. Sammen leverer de en musikalsk opplevelse som 
er lekent, dynamisk og grenseløst. Konserten holdes i stemningsfulle omgivelser på Gran Søndre, og inkludert i billetten får du 
en smakfull bluestallerken – god mat og sterk musikk i perfekt kombinasjon. Begrenset antall billetter – sikre deg plass til en av 
festivalens mest kraftfulle kvelder.

20. SEP. // KL.17:00 (SITTEPLASSER) 
GRAN SØNDRE

FROKOSTJAZZ HOS 
FESTIVALSJEFEN
STEINAR RAKNES
Steinar Raknes er en av Norges fremste kontrabassister, og er 
også vokalist og låtskriver. 
Raknes har vært en sentral skikkelse innenfor norsk jazz de siste 
25 årene, med en virtuos spillestil og elektronisk eksperimentering.

Steinar Raknes spiller 2 konserter under Sande Jazzfestival, en 
med Vespestad og Maarud, og en solokonsert hos festivalsjefen.

Frokosten starter kl.08:30 og er inkludert i billetten.

20. SEP. // KONSERTSTART KL.09:30 (SITTEPLASSER)  
BERGERVEIEN 2D, BERGER - FOSSEKLEIVA KULTURSENTER

BILLETTER

BILLETTER



1514 1514

GRATIS  KONSERT 
PÅ SANDE TORG 

FRA KL.11.30–14.30

LØ
RD

AG

Musikk og Show for hele familien 
på Asko-Meny Scenen

VÅRE STØTTESPILLERE:

SANDE MUSIKKKORPS

VITENSHITSHOW MED 
STIAN & DENNIS

ROYAL GARDEN JAZZBAND DET LOKALE KORET 
KOR-ONA

ANNE FAGERMO &  
AKERHAUGEN BAND

Jazzprisen  2025 deles utkl. 14:00

STANDS - SENTRUMSHANDEL - KONSERTER
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STEIN TORLEIF BJELLA M/BANDGRATIS  KONSERT 
PÅ SANDE TORG 

Stein Torleif Bjella er en av Norges mest folkekjære visekunstnere, 
kjent for sine sterke tekster, lune fortellinger og særegne uttrykk. 

Med låter som «Psykisk kan du vera sjøl»,«Jordsjukantene» og 
«Alt rundt er det samme», har han satt dype spor i norsk musikk. 

Den siste tiden har han begeistret både publikum og kolleger gjennom 
TV2-programmet Hver gang vi møtes, der han rørte mange med 
tolkninger som «Kakafoni» og «Ein av dei». Nå kan du oppleve 

ham i intime omgivelser på Bolstad kulturgård under Sande Jazz-
festival. Rammene er lagt for en nær og stemningsfull konsert- 

opplevelse. Dette blir en kveld for deg som verdsetter ekte 
 formidling og sterke viser.

20. SEP. // KL.19:00 (SITTEPLASSER) 
BOLSTAD KULTURGÅRD

LØ
RD

AG

INGRID OLAVA
6 CELLI,EN KONTRABASS OG EN POPSTJERNE: 
Ingrid Olava har sunget seg inn i våre hjerter og for lengst befestet sin posisjon blant landets mest substansielle og viktige artister. 
Det blir en helt spesiell konsertopplevelse når Ingrid Olava tar med seg sine 6 celloister og en kontrabass til Sande Kirke 
20.september. Med sin særegne stemme og utstråling sammen med de 7 andre musikerne blir dette til noe helt unikt.

20. SEP. // KL.21:00 (SITTEPLASSER) 
SANDE KIRKE

15

BILLETTER

BILLETTER
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SKAUJAZZ

21. SEP. // KL.14:00 (SITTEPLASSER) 
MONTEBELLOHYTTA

21. SEP. // KL.18:30 (SITTEPLASSER) 
SANDE KIRKE

JAZZ GUDSTJENESTE

SØ
ND

AG

Suksessen fortsetter, på Montebellohytta blir det også i år gratiskonsert. I år spiller Berdon Kirksaether & the Twang Bar Kings.  
Et samarbeid mellom Sande Jazzfestival og Sande SK. Gåtur i forkant av konserten med Bent Aaserud i spissen for de som ønsker 
en tur før konserten. Oppmøte kl. 11.00 på parkeringsplassen utenfor Montebellohytta. Det blir salg av vafler, pølser, kake og 
mineralvann til inntekt for Sportsklubben. Velkommen til en sprek start på søndagen og en annerledes konsertopplevelse i skauen! 

OBS. Ved dårlig vær blir konserten avholdt inne på Montebellohytta.

En gudstjeneste i svingende rytmer med 
tyngdepunkt i Negro Spirituals. 

Vetle Styve Sæbø: Prest

Cecilie Schilling: Sanger

Loren Antony Fagen: Spiller på Berglund Nu-Rad 
elektronisk blåseinstrument

Ove Geir Andheim: Perkusjon

Bjørn Luksengård: Flygel
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SKAUJAZZ

Auditorium
Gode møterom

ETAB . 1645

En gård med 
muligheter
15 minutter fra Drammen

bolstadkulturgard.no
+47 934 31 500

Julebord
fra kr. 695,- med 3-retters middag

Storsal med plass til over 600 personer!

LED-skjerm 
11x3 meter

Konferanse

Bryllup

fra kr. 495,- ink. lunsj

ANNONSE
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Kort avstand til sjø og skog, snørik vinter, 
voksende arbeidsmarked og kort vei til  
Oslo, Drammen og Tønsberg. Det er mye  
som bidrar til å gjøre Sande til et attraktivt 
sted å bo.

Wingejordet, Haga Park og Bjørndalåsen 
- tre boligprosjekter som allerede er 
godt i gang i Sande.

Wingejordet er et boligområde med 
leiligheter sør i Sande sentrum, og det 
nyeste byggetrinnet har fått navnet 
Wingejordet Promenaden. Det ligger 
rett ved togstasjonen i Sande og Sande 
sentrum.

– Både dette prosjektet og Haga 
Park utvider sentrum i Sande, sier 
Ole Christian Lofsberg i Sande 
Eiendomsutvikling.

Haga Park
Haga Park ligger øst i sentrum. Det er 
leiligheter som bygges på det gamle  
skoleområdet.

– Leilighetene i dette byggetrinnet 
er en blanding av utleieleiligheter og 
leiligheter for salg. Alle leilighetene 
er bygget etter Husbankens krav til 
livsløpsstandard. Det vil si at det er  
lagt til rette for teknologi som brukes 
i eldreomsorg. Det er derfor fine 
muligheter for eldre til å bo her, sier 
Ole Johny Lofsberg i Sande Eiendoms- 
utvikling.

Bjørndalåsen
Like ved Nordre Jarlsberg Brygge 
finner du Bjørndalåsen. Her er det 
både leiligheter, tomannsboliger og 
eneboliger. Det er nær sjøen, og 10 
minutter unna sentrum med sykkel.

– Det er lagt inn store grøntområder 
og plass for lekeområder i planene 
for Bjørndalåsen, for å ivareta behovene 
til en typisk barnefamilie. 
I Bjørndalåsen sitt neste byggepros-
jekt, Bjørndalåsen Aktiv, ønsker vi å  
tilby leiligheter i nærheten av et 
felleshus og en felleshage på 4-5 mål 

som alle beboerne kan benytte. Det 
legges til rette for at beboerne kan 
ta initiativ til å skap sosiale samhold, 
og kan benytte f.eks. gjesterom, 
treningsrom, tv rom/møte og o.l. Det 
er flere ulike størrelser på boenhetene 
bygget etter Husbankens krav til 
livsløpsstandard, slik at det passer 
for alle faser av livet, sier Georg 
Orvedal i Bjørndalåsen Utvikling AS.

Dette er eksempel på boligalternativ 
i Sande sentrum og litt utenfor. Felles 
er at de er med på å utvikle Sande 
som et spennende sted å bo.

ATTRAKTIVT OG POPULÆRT BOSTEDATTRAKTIVT OG POPULÆRT BOSTED
FLERE OG FLERE VIL BO I SANDEFLERE OG FLERE VIL BO I SANDE

REDAKSJONELT
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• Illustrasjon av mulig utbygging 
Haga Park

• Wingejordet sett fra 
	 Sandeelva

•  Bjørndalåsen Aktiv - leiligheter 
hvor beboerne skaper levende 

og inkluderende nabolag 

REDAKSJONELT
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Adresse: Alfred Engnes vei, 3077 Sande

Kontakt oss i dag for mer info: Mats Breda  4123182

Pris fra 1.590.000,-

ATTRAKTIVE SYDVENDTE ENEBOLIGTOMTER 
LANGS SANDEBUKTA.

Byggeklare  tomter

ANNONSE

BO I SANDE
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 Fordi vi bryr oss om naboer og det sosiale miljø

Et annerledes bomiljø -  les mer: bjorndalaasen.no/aktiv

Tlf: 915 33 007

21

ANNONSE

BJØRNDALÅSEN AKTIV

BO I SANDE
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Flotte moderne selveierleiligheter  med alt av fasiliteter i umiddelbar nærhet

Fellesrom for sosial interaksjon

Slipp snømåking hjemme, spar det til hytta

Muligheter for Husbanken finansiering – markedets beste rente

WINGEJORDET PROMENADEN

Selger:
Per Øyvind Bolstad
Tlf: 90 18 37 37	
per.o.bolstad@em1sorost.no

QR link til
Finn annonse

QR link til
Trysilhus

ANNONSE

BO I SANDE
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Leiligheter med livsløpsstandard og Husbanken finansiering

Her kan du kjøpe eller leie leilighet

Sosiale fellesrom

Enklere hverdag

Utleie:
Ole Kristian S. Lofsberg
Tlf: 47 71 75 58	
mail: ole.kristian@sandvineiendom.no

Selger:
Per Øyvind Bolstad
Tlf: 90 18 37 37	
per.o.bolstad@em1sorost.no

Revåveien 35, 3070 Sande	
Tlf: 91 34 87 49 
post@sandvineiendom.no
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ANNONSE

HAGA PARK KVARTAL 2

Klokkerjordet  
Utvikling AS

BO I SANDE



PB24

ANNONSE

www.wirtgen-group.com/technologies>

ROAD AND MINERAL TECHNOLOGIES. Med ledende teknologi fra WIRTGEN GROUP kan du løse alle oppgaver i veibyg-
gingssyklusen optimalt og økonomisk. Knusing, blanding, utlegging, kompaktering og senere rehabilitering. Du kan stole 
på de sterke produktene fra WIRTGEN GROUP teamet, WIRTGEN, VÖGELE, HAMM, KLEEMANN og BENNINGHOVEN.

WIRTGEN NORWAY AS • Gallebergveien 28 • 3070 Sande • Telefon 33 78 66 00 www.wirtgen-group.com/norway>

CLOSE TO OUR CUSTOMERS

Alle behov dekket!

A JOHN DEERE COMPANYA JOHN DEERE COMPANY

Home Hotel 
Tollboden

Home Hotel Tollboden, det 
hyggeligste hotellet i Drammen - perfekt 

til alle gode opplevelser.

Overnatting og kurs, konfirmasjoner og 
bursdager, sommerfester og julebord

Kontakt oss på tlf: 32805190
Mail: booking.tollboden@strawberry.no

Varmt velkommen!


